Locação
V.

Qtd V. Unit
Mensal

Container, modelo escritório, 6,06m x 2,40m x 2,60x (PxCxA), sem

banheiro, com ponto de ar condicionado e revestimento interno
700.00 3 500 00

Ar condicionado 10.000 BTUS 150,00 750,00

Valor mensal 10 R$ 4.250,00

2.3i'oas ,zo

ama

HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS,
HuARA, DE APARECJOA DE GOMAM*

'&0 	17At A

5"

TOMBO  Mait 1c1 heA -AS

(19tr
DATA  431  () 	dati)

22  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  718/2020 AO
CONTRATO N2  3924.19-APA, FIRMADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E CESAR
CONTAINERS EQUIPAMENTOS EIRELI

VISTO

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH, CNPJ/MF riz 11.858.570/0004-86, com sede na Rua Dona

Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim 'piranga, CEP: 74.968-121, Aparecida de Goiânia

— GO, representado neste ato pelo seu superintendente, Sr. Paulo Brito Bittencourt, superintendente,

administrador e advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob

o n" 457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e a

empresa CESAR CONTAINERS EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF

sob o n° 08.404.654/0001-92, com sede à Av. Maria Elias Lisboa Santos, s/nzi, Qd. 08, Lt. 14A, Parque Industrial

Vice-Presidente José Alencar, Aparecida de Goiânia/GO, CEP.: 74.993-530, representado neste ato por seu

representante legal, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao

Contrato n2  3924.19-APA, firmado em 05/11/2019, conforme ofício/APA n2  172/2020, mediante as cláusulas e

condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, com inicio dos efeitos em 07/04/2020, referente

à prestação de serviços de locação de Containers, para assistir ao Hospital Estadual de Urgências de Aparecida

de Goiânia — HUAPA, incluindo os itens abaixo, por um período de até 06 meses, consoante disposição a seguir

e proposta no anexo I:

Parágrafo Único: Será cobrada uma taxa de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reis) para a

mobilização/desmobilização por equipamento.

CLÁUSULA SEGUNDA — DO VALOR

O valor do contrato passa de R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais), para R$ 12.800,00(doze mil e oitocentos

reais), consoante disposição a seguir:

Locação

Container, modelo escritório, 6,06m x 2,40m x 2,60x (PxCxA), sem

banheiro, com ar condicionado e revestimento interno

Qtd

8

V. Unit

850W

V.

Mensal

6 800 00

Container, modelo almoxarifado, 6,06m x 2,44m x 2,60x (PxCxA) 2 400,00 800,00

Container, modelo escritório, 6,06m x 2,44m x 2,60x (PxCxA), com

pintura externa branca com proteção para qualquer ação do tempo;

Porta dupla com abertura total de 1,80m, cada folha medindo,

aprox. 0,90m x 2,10m (CxA), sem frestas quando fechadas;

equipadas com sistema de trancas internas e externas; jaelas

medindo 1,50m x 1,10m com sistema de telas para proteção contra

insetos. Piso de material liso, plano, impermeável, fácil

higienização, com desnível direcionado para rede de efluentes,

possuindo caixa sifonada com tampa escamoteavel para ralo e

saída externa para ligação a rede de efluentes.

3 1 400 00 4 200 00

Container, modelo escritório, com revestimento interno,

tratamento térmico, com ar condicionado, sem W.C, 6,06m x 2,40m

x 2,60x (PxCxA) - adicional de ponto para lavabo

1 1.000,00 1 000 00

Valor mensal 14 R5 12.800,00

HUAPA
HOSPIMMAIMAL DEU
DE APARECIDA DE GOIANIA
CA1010

sus+

22  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  718/2020 AO

CONTRATO N2  3924.19-APA, FIRMADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E CESAR

CONTAINERS EQUIPAMENTOS EIRELI

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia — GO

Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Contratante

br de 202

Cesar ontainers •uipamentos Eireli

Contratada

2° TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  718/2020 AO
CONTRATO N2  3924.19-APA, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E CESAR
CONTAINERS EQUIPAMENTOS EIRELI

Anexo I — Proposta de preço

OCESAR  PROPOSTA COMERCIAL
CONTAINERS

powl?7,00I22024
APARECIDA IP GOIÁN I A 62 de Ahnl de 2a2.;

Á IMTITÇTØ GESTA0 E

o
MIM 	ROXA DO ICH

vanced» 1(3M I ALEXANDRE

Tel. 	 E-mall:rocu•oravrimOcancanlomersçam.hr
aWlyienC40 M1~

r62 22649501

Aiandedn cama »bago» aormentamon moa 	 LOGIÇÃO DEPENIT TOSTEM omfoime
Waldiça.Cal alaPPCinelka/klaWnimmuntaii•leame

Oble» Premn
"460" 	 Q.I011IkIae
Modulo metal», Ilpa maneieer tardou», rem reveatimeme »len» 	3.04

I
trinamême termite. mirado paro arcanelklimarde. um ate. 0.00
Saga 2.60re 	 •
Ar-reedificam» 10.000 IITUN

unr.27. 	 ».6mommoorrna 	 = =Loorosa.m.,
Total:

Immil de maareeem lemaladm }MAPA

J. Perlado de »ráfia. I Mic4471

4 C »fino de pagamento: 20 DIAS 11(41JIM a parti da ra,oaaao da nua

á. Adicional dr locest e ~tape. de peameerato
: 	flon; 	 Deadat 	i 	 ÇI9141.108N Á° PREalaftMn 	 N

I 	 1. "til  t- 	• VeMi•nalla Amudfits a R Instalada Imool..

APARECIDA loneumbiii""
	 Apta a dm oladoráhcipapamatfi_

Montagem 	 ' A osimento sancolodu a 1paSa do kady4= _
lksmonlicern 	 AaNks 0 drodulAn &To ofingamoutnál 	 .

Irdol: 	 400

A alar Infil ila I rapoatio 	 , 	4.7511
"O Ifinfon701710 Serr. 09 acordo Cgrn Il IluantIdade Ide RoMparneRIOS »COO» 44.2.24401  A OACIPPMentos ali
referente aos toe denIver um e00lifizneni0 46fil Obrado o valor de 4 O RACIM nute0rdv8M40141 Sara cobrado O

oh» 	a o 	eme e 	ang_gotiver.

-- -------- --- - ----- - Limpeza Mor EcuiparnenIN o 	 Orá de Papassem 	 Qtdo
Acessória% da ar.04104aAll 11~
ISCRIMIRlif Ml' IoNT »no 	Ao» a devolvoio CnIsi »moamos/IMO 	/00

1 ARAITINDICIONA DO 10.000 	i lona c &robalo dr») angIfillerralfia, 	0.00
. R» E

4. Dispcnilfildado A loçaçâo dm »coaxamo° filma Mande da daamtdadt de unidade dinpen oro em nome
anuamo ronrom/0e oro».

7, gmponififilizhfie do Configurar:
7.T • Mond lin instrufilm e o21~4 Á. oda, arca mono.» e Roda,  no 'mera. ilat
7.2 • %Malar o momo. Maroto aclaram a área. fazer merrammo lifisfon fidecfm ido(
arn perfeita ernob de ~amaria. mirando nobreça.,  dr Imallmo »moam onorl
coneementuto
7,3 - 'roma na mormo yuan» ile murada »Á. equipmcrmon, devera mandar mn ranizarner, aux na »a au...Casni mu o
malsocrladia. para acompanhee a ronfefincie »pedir» dm lendas ricane

a. lammedea e orhan..,akin: l, irar,panc dito monmanwnwor Valaa3dank Matinal Nal:agida pala ....111aflaUle ode tal km h O
mownizoi deverá ~ema. o irMes. asila me o local de insularia do menna. remando moda» com oadams. amcfm Mn, a 00t dr
erfientr anIdentra

ÇIns.‘:!:!.
CESARCONTAINÉRS,com 	 ei 0800 764 9500

oll1

fin ti ti GRUPOCESAR

tc 	.

sus are

V TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  718/2020 AO

CONTRATO N2  3924.19-APA, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH E CESAR

CONTAINERS EQUIPAMENTOS EIRELI

PAIMCBOA HUAPA
CAIOLOUZADA

CHICESAR PROPOSTA COMERCIAL
CONTAINERS

Devolução do(s) equiltamon114sli
9.1 - Deverá o Contratante notificar por escrito à Contratada a data desejada para devolução dotst eqUiplIMell101,1 co ti antecedendo
miruma de 48 (quarenta e ohm horas, bem como emitir a Xota Piscar dc descartai& que deverá acompanhar Md cquipainenttum no
ato de sua devolução.
9.2. - Os si equipamenin(s) lecaddsi deverdão1 ser entregueis, higienizadotst cano não ocorra. será cobrada uma taxa dc limpeza por
parte da Contratada, conforme planilha descrita no hem 5.
9.3 - No ato da devolução. será feita uma vistoria. comparando-a cum o laudo de vistoria de entrega. realizado anteriorineMe. Caso
/,rem con.statadas avarias e danos_ a Contratada emitirá urna notificaçao da avarias. contendo os itens c talorts a serem ressarcidos
pelo Contratante em decorrência das danificações.
9.4 - Caso nosso pessoal chegue ao local de moniageto e não lana ninguém pana acompanhar processo. os mesmos retornarão á
nossa unidade c o valor referente ao deslocamento será cobrado do cliente.

Condições gerais:
10.1 - O valor da locação será calculado em função do mês locado cm mie mas equipamentomt ticais dm em poder da Contratante. e
correspondera ajo dias corridos.
10.2 Caso a locação se perpetue após o prazo contratual estipulado tua dem 3. mai der-setào em vigor todas as cláusulas contratuais,
podendo qualquer uma das panes a qualquer tempo exigir seu término mediante comunicação por COMI registrada no prazo de 4
lquatroi OiRS, ficando desde já a Contratada autorizada a emitir cobrança referente a 	parindo. independente da devolução doi si
imuipamenia(s) antes dos 30 (trinta) dias.
10-3 - Correrão por conta da Contratante, nu decorrer da locad1o. as despesas com munutenflo dois: estuipainentoiM desde sua saida
ate sua devoluçào no deposito da Contratada, assim como lodosos tributos que incidem na Oper.100.
10.4 • Quando o Contratante talo for cadastrado no banco de dados da Contratada. deverá Contratante enviar juntamente COM a
proposta assinada a ficha cadastral noto anexos, cópias do <MIMO social e documentos pessoais (RO c CPI') do representante legal da
empresa para aprovação de cadastro. Caso a lieha cadastral rato seja preenchida, o Contratante se teSP011tiatfiiinl pelas informações
formalizadas via e-mail á Contratada pare finalização do contato.
10.5 - Após a aprovação do cadastro. a Contratada emitirá um Instrumento Público de Contrato da Locação de Bens aldtcis
devidamente registrado em cartório, que será encaminhado para assinatura.
10.6 - 	equipamentmd só scraMot liberado(s) após a assinatura do contrato pelo Contratante.
10.9 - Para agilizar a entrega dast equipamentono o Contratante poderá enviar is contrato assinado por e-mail. ficando obrigado a
encaminhar as vias originais no prazo de IS (quinze( dias da assinatura do promana comercial.

li. Validade da Proposta: 20 (vinte) dias.

AlefiCiUSIIMCItte.

CESAR cosTAINErts EQUIPAMENTOS UREIA.
CNN:118.404.654/0001-92
1NSC. EST.: 10.410.432-5

De Acordo: Concordamos com a totalidade dos termos desia,proposta e do contrato registrado em cartório b o número 112.456,
autorizando a emissão do contrato de lotação para irado dia

inalara:

•• (ohrinatora • inslinoundrunrsa e carimba de e NPJ,

Me----raLA

CESARCONTAINERS COM RR (3 0800 764 9500
	 ist 	GRupocEsAR

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004